1

106學年度第 2學期第 11次行政會議紀錄

一、時間：107年 4月 30日(星期一) 下午 1時 30分

二、地點：校長室

三、主席：校長李春輝

四、記錄：李采燕幹事

五、出席人員：如簽到

六、報告事項：

(一)教導：

1.5/1(二)補救教學訪視，流程為 9:30-10:00簡報及審閱資料、10:00-11:00訪談、

11:00-11:30綜合座談，會後於在校代訂便當用餐。

2.5/2週三進修為十二年國教課綱宣導及校本課程設計，講師為嘉大附小劉恬如老師

  5/9週三進修為音樂舒壓，地點為蘇泰榮老師音樂書房。

3.5/3(四)校外教學，五六年級由幸玲主任隨隊，三四年級由成洲老師隨隊。

 (二)總務：

1.預計於 5/1簽訂中年級、高年級校外參觀遊覽車租用合約。

2.5/4上午 10點於綜合教室辦理全縣 106學年度健康促進訪視輔導小組第二次工作會議。

3.綠色採購申報於 4/30以前填報。

4.於 5/4以前完成全聯佩樺圓夢社會福利金金會補助音響採購。

5.預計 5/15(二)請廠商進行場勘校慶帳篷布置。

6.配合輔仁大學師生健康促進模式行動研究，獲補助購置紓壓器材已放置於健康中心，請教

職員使用前請填寫登記表。

(三)訓導：

1.廢電池變賣(4/30)，本週填報成果。

2.登革熱防治社區總動員誓師活動拍照。

3.健康促進成效報告填報完畢。

4.足球賽報名五、六和低年級組男童共三隊，需每天學校 1部車支援接送。

(四)教務：

1.本週二雲水行動書車至校，鼓勵各班配合進行閱讀教學活動。

2.5/4前報送增減班調查表至縣府。

3.本週須完成語文競賽初賽報名。

(五)衛生出納：

1. 4/30(一)一年級轉出學生之實習儲金簿結餘款已由家長簽領結戶。

2. 5/2(三)下午二時於人力發展所參加嘉義縣國小學童潔牙觀摩比賽共識會議。本校指導醫

師為長庚醫院陳真明牙醫師，已排定 5/9、5/16週三下午 1:30-3:00入校指導。

3. 5/3(四)中高年級校外教學已完成保險及午餐退費作業。

(六)人事主計文書：

2.5/3參加研習。

2

七、提案討論及決議事項：

(一)六年級畢業旅行，隨隊老師人選請討論。

說明：六年級畢業旅行經該班討論決定於 6/13(三)辦理，採台北一日遊方式，至淡水老街、

101大樓及信義商區。因導師懷孕無法隨行，隨隊老師請討論。

決議：當日由校長帶隊、由該班任課教師隨隊，以公差登記，但課務需自行調整。

(二)對外比賽申請獎勵，請討論。

說明：

1.計有全國創意戲劇比賽特優、全縣英語日甲等及全縣科展等三件。

2.擬依本校鼓勵師生對外比賽獎勵辦法給予獎勵。

決議：請依相關比賽報名表所列人員名單給予獎勵，第四名比照佳作入選獎勵。

八、校長指示：

1.5/19校慶活動係為調整上班日，5/11為調整休假日，請徵求本校勞保人員是否同意調整休

假日?

2.5/4(五)全縣健促輔導第二次會議由總務處統籌辦理，相關會議行政準備、接送委員及訂購

便當等事宜，請沒課同仁多多協助。

3.有關5/19校慶活動，場地布置總務處請協調負責場地組之同仁相關場佈租借。請各處室最

慢於5/4前提交受獎人員名單至教導處彙整。

4.五王盃足球賽接送，到時由帶隊老師及行政人員協調一人接送，請務必投保旅遊險。

九、會議結束：同日下午 14時 30分

會後簽辦：

教務組長：                    教導主任：                    校長：

訓導組長：                    總務主任：

護理師：                      人事：